Conservatoria di Masica - ﬁe(/@ “Cuasella
titnta %%f//ﬂ/f s %/x% %/fﬁ//

Prot. n. 6785/6Z L’Aquila, 11/11/2016

IL DIRETTORE

visto i progranima Erasmiust che cansente al wes diplomat] di canseguire harse di studio per Traineeship
nell’ambito dei 12 mesi successivi al conseguimento del Diploma;

vista I'adesione al con il Conservatorio WWM+ di Frosinone per la mobilita per traineeship Erasmus+ per
neo diplomati;

visto il bando di selezione delle borse di studio per Traineeship del Consorzio WWM+ prot. 4809/6Z del
8/9/2016;

visto il verbale deffa Commissione preposta affa vafutazione deffe domande Erasmus+ per tirocinio;
DISPONE

I"attribuzione di borse in base alle presunte disponibilita del Consorzio WWM+ ai seguenti Studenti:

Cucchiarelli Concetta

Salvatore Lorenzo Ezio
Gli studenti in elenco sono assegnatari di una borsa di studio per svolgere un tirocinio post-laurea
nell'ambito del progetto Working With Music +.

Ciascun tirocinio dovra avere durata non inferiore a due mesi e dovra concludersi entro 12 mesi dalla data
di conseguimento del titolo di studi.

In ogni caso i tirocini dovranno terminare entro il 31 maggio 2018, data di conclusione del progetto.

La contrattualizzazione della borsa di studio & in ogni caso subordinata alla firma del Learning Agreement
da parte dell'Ente ospitante che dovra avvenire non oltre i due mesi successivi dalla laurea, pena la
decadenza dall'assegnazione della borsa.

Vigera comunque il principio che le borse verranno erogate via via che le mobilita saranno definite, vale a

dire che saranno assegnate prioritariamente a coloro che concluderanno prima le pratiche (conseguimento
del Diploma e firme del Learning Agreement For Traineeship).

IL DIRETTORE

enico Piermarini

-
(R gk

D Franceion haini 0. - 67100 Lt - Tl » OS2 22722 - Tz OS2 GEF25 - -l protocodle @ooniag. it ~ Coline Fiuatt SOOO76 70666



